serrat
trituradoras
TRIGON EVOLUTION
DESPLAZABLE
CARACTERÍSTICAS
Trituradora de martillos, para la eliminación de restos de poda de hasta 8 cm y mantenimiento
del manto vegetal. Ideal para la regeneración de praderas y pastizales.
Rotor POLSER de 480 mm de diámetro.

- Rueda libre en la manga.			  - Ruedas delanteras.
- Patines.					     - Rodillo trasero.
- Rueda libre en la transmisión.		  - Cadenas delanteras.
- Plato interárboles sistema Floting.
Ruedas delanteras Patines Sistema FLOTING
480
Rotor POLSER
MODELO
mm KW-HP A B C
T-1400 1400 44 - 60
88 - 120 12 660 1570 1205 950 540
T-1600 1600 48 - 65
88 - 120 12 670 1790 1205 1040 540
T-1800 1800 51 - 70
88 - 120 16 741 1990 1205 1040 540
T-2000 2000 55 - 75
88 - 120 16 795 2190 1205 1040 540
T-2100 2100 59 - 80
88 - 120 16 815 2290 1205 1040 540
T-2300 2300 63 - 85
88 - 120 20 883 2490 1205 1040 540
T-2500 2500 70 - 95
88 - 120 20 1034 2690 1290 1320 540
T-2800 2800 74 - 100
88 - 120 24 1118 2990 1290 1320 540